[image: 123]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2024								                              № 326
пгт Кильмезь

Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности главы Кильмезского района и инвестиционного уполномоченного муниципального образования Кильмезский муниципальный район

В соответствии с приказом Министерства экономического развития РФ от 26 сентября 2023 года N 672 "Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов ("Региональный инвестиционный стандарт"), администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности главы Кильмезского района и инвестиционного уполномоченного муниципального образования Кильмезский муниципальный район согласно приложению.

Глава Кильмезского района                                                                            А.Г.Коршунов
ПОДГОТОВЛЕНО:
Главный специалист
по экономике и прогнозированию                                               М.А.Новокшонова

СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления планирования
и экономического развития                                                         Г.П.Четверикова

Консультант по правовым вопросам                                              В.Е.Комарова

РАЗОСЛАТЬ: в дело-1, УПЭР-1. ВСЕГО – 2 экз.
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
Кильмезского района
[bookmark: _GoBack]от 30.07.2024 № 326

Ключевые показатели эффективности деятельности главы Кильмезского района и инвестиционного уполномоченного муниципального образования Кильмезский муниципальный район

К ключевым показателям эффективности деятельности главы Кильмезского района и инвестиционного уполномоченного муниципального образования Кильмезский муниципальный район относятся:
1.Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории муниципального образования в течение трех лет, предшествующих текущему году (ед.);
2.Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории муниципального образования в текущем году (ед.);
3.Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории муниципального образования в течение трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя (руб.).

image1.jpeg